CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ CUNG CẤP THÔNG TIN QUY HOẠCH

                            Kính gửi: Sở quy hoạch – kiến trúc Hà Nội

1. Họ và tên: ………………………………………………………………………………………

(trường hợp là tổ chức thì thủ trưởng là đại diện, ghi rõ tên cơ quan):…………………..…………..

………………………………………………………………………………………………………

Địa chỉ liên hệ: …………………………………………………………………………………..

………………………………………………………………………………………………………

Điện thoại:………………………………… Email:……………………………………………….

2. Nội dung đề nghị

Cung cấp thông tin quy hoạch.

Cung cấp thông tin chỉ giới đường đỏ.

3. Địa điểm đề xuất: …………………………………………………………………………..

……………………………………………………………………………………………………

4. Nội dung, mục đích đề nghị cung cấp thông tin quy hoạch:

Hoàn thiện hồ sơ về sử dụng đất

Thiết kế xây dựng công trình, lập dự án đầu tư xây dựng công trình

Nội dung, mục đích khác: …………………………………………………………………………

5. Các nội dung đề xuất khác (nếu có): ………………………..………………………………..

…………………………………………………………………………………………………...

6. Để có cơ sở triển khai theo các đề xuất nêu trên, kính đề nghị Sở Quy hoạch – Kiến trúc cung

cấp thông tin quy hoạch tại khu đất nêu trên. Tôi xin cam kết thực hiện đầy đủ các quy định hiện

hành của Nhà nước và Thành phố Hà Nội về quản lý đầu tư xây dựng, tự chịu trách nhiệm về nội

dung đề nghị và sử dụng thông tin được cung cấp đúng quy định của pháp luật.

Tài liệu kèm theo:

– Sơ đồ vị trí ranh giới khu đất

– Bản đồ hiện trạng khu đất

– Giấy tờ về sử dụng đất

– Giấy tờ khác có liên quan:

Hà Nội, ngày …… tháng …… năm …….

(Ký tên, ghi rõ họ tên,

đóng dấu nếu là tổ chức)